
Uchwała Nr Vl/39 /2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 25 marca 2011 roku 

w sprawie powołania Rad Społecznych: Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Stomatologicznej w Krośnie i Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie 

Na podstawie art. 12 pkt l l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 45 ust. l i 8 ustawy 

z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 

ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Stomatologicznej w Krośnie, w składzie: 

l . Przewodniczący - Andrzej Guzik 

2. Członkowie: 

1) Małgorzata Szybiak - przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego 

2) Jan Krygowski 
3) Józef Turek 
4) Stanisław Kenar 
5) Andrzej Dziugan 
6) Dorota Tomasiewicz 
7) Kazimierz Krężołek 
8) Grażyna Skolarczyk 

§2 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego 

w Krośnie, w składzie: 
l . Przewodniczący - Jan Pelczar 

2. Członkowie: 

1) Józef Szajna - przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego 

2) Kazimierz Gładysz 
3) Stanisław Józefczyk 
4) Adolf Kasprzyk 
5) Edward Nowak 
6) Teresa Sirko 
7) Wojciech Tomkiewicz 
8) Marian Pelczar 
9) Marek Bliżycki 

§3 

Kadencja Rad Społecznych, o których mowa w§ 1 i §2 trwa 4 lata. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


